

TURKONFED
YÖNETİM KURULU BAŞKANI
SÜLEYMAN SÖNMEZ
İŞİMİ YÖNETEBİLİYORUM MALATYA EĞİTİMİ
KONUŞMA METNİ

8 Aralık 2022

Değerli Başkanlar, Değerli Dostlarımız, Basınıımızın Değerli Temsilcileri ve Kıymetli Katılımcılar;

Sizleri, şahsım ve TÜRKONFED Yönetim Kurulu adına sevgi ve saygıyla selamlıyorum.

KOBİ'lerimizin geleceğine yön vermek üzere, **VISA ve UNDP Türkiye işbirliği** ile 30 banka ve e-para kuruluşunun desteğiyle başlattığımız, "**İşimi Yönetebiliyorum Programı**"nın Malatya etkinliğinde sizlerle birlikte olmaktan büyük bir mutluluk duyuyorum.

KOBİ'lerimizin kapasitelerini geliştirmek ve katma değer yaratma yolculuklarına rehberlik etmek için üye federasyonumuz **FIRATSİFED'in** ev sahipliğinde bir aradayız.

Ülkemizin sürdürülebilir kalkınması ve kaliteli büyümesi hedeflerimiz doğrultusunda **bağımsız ve gönüllülük temelli 30 federasyon, ulusal-uluslararası 300'ün üstünde dernek ve 50 bini aşkın şirketi** temsil ediyor olmanın sorumluluğunu taşıyoruz.

Cumhuriyetimizin yeni bir yüzyıla başlamasının arifesinde tüm dünya hem hızlı hem de kapsamlı bir dönüşüm sürecinden geçiyor. **Dijital Dönüşüm, Yeşil Dönüşüm ve Toplumsal Dönüşüm** olmak üzere, **3D olarak tanımladığımız** bu olağanüstü üçüz dönüşüm sürecine artan ekonomik ve jeopolitik belirsizlikler eşlik ediyor.

Hem bu dönüşüme adapte olmamız hem de belirsizlikleri giderip **parlak bir geleceğin yolunu tutturmamız** gereken bir dönemdeyiz. Ülke ekonomimizin **itici gücü olan KOBİ'lerimizin** de bu doğrultuda risklere hazırlıklı olması **ve fırsatları değerlendirmesi** gerekiyor. TÜRKONFED olarak bu kritik ihtiyaca yanıt vermek için **kapsayıcı işbirlikleri ile değer odaklı** çalışıyoruz.

Değerli Dostlar, Değerli Paydaşlar;

Dijital Dönüşüm'ün **getirdiği yaratıcı inovasyon**, Yeşil Dönüşüm'ün öne çıkardığı, **sürdürülebilirlik temelli iş uygulamaları** ve Toplumsal Dönüşüm'ün ortaya koyduğu **insan odaklı bir ekonomi anlayışı çerçevesinde**; üretim, tedarik zincirleri, ticaret ve rekabet, bütünüyle yeniden kurgulanıyor.

İşte bu süreçte VISA ve UND Türkiye iş birliği ile hayata geçirdiğimiz İşimi Yönetebiliyorum, **ekonomimizin ana dinamosu olan KOBİ'lerimizin** yarattığı değeri artırarak dönüşüm yolculuklarına rehberlik eden eğitim programı ile dördüncü yılında Anadolu'da olmaya devam ediyor.

TURKONFED olarak geçen hafta "**Hayalimizdeki Türkiye**" mottosu ile Adana'da gerçekleştirdiğimiz zirvemizde, Cumhuriyetin 2'nci Yüzyıl'ına girerken tüm dünya için büyük önem arz eden değişim döneminde üçüz dönüşümün, **fırsatları değerlendirmede KOBİ'ler için hayati önem taşıdığını** vurgulamıştık. Bizler, sürdürülebilir kalkınmanın itici gücü olarak gördüğümüz **Anadolu'muzun ve KOBİ'lerimizin** potansiyeline odaklanılarak tüm bu hedeflerin **başarılabilirliğine** inanıyoruz.

Bunun en somut örneklerinden biri, eşsizliği halk şarkılarımıza, türkülerimize konu olmuş olan **Malatya'dır**. Altı bin yılı aşkın bir geçmişe sahip olan Malatya, tarih boyunca, Doğu Anadolu, Akdeniz ve İç Anadolu bölgelerini birbirine bağlayan **stratejik, ekonomik ve kültürel köprü** vazifesini gördü.

Malatya bu tarihsel birikimin çağdaş başarılarla süsleyerek kendi bölgesinin **üretim ve değer yıldızı** şehirlerinden biri oldu. Öyle ki Malatya'mız; geçmiş yıllarda Elazığ, Bingöl ve Tunceli ile paylaştığı TRB1 bölgesinde tarım ve ormancılık **ihracatının yüzde 99'unu**, ithalatın ise yüzde 96'sını gerçekleştiren bir ilimiz.

Malatya, tüm dünyada tanınan kayısı ağırlıklı tarım sektörünün yanı sıra **tekstil, gıda ve madencilik ağırlıklı sanayi sektörüyle de** öne çıkıyor. 950 kayıtlı şirkette yaklaşık **30 bin kişiyi istihdam eden Malatya'daki** organize sanayi bölgelerinde **dünyanın önde gelen markaları için üretim** de yapılıyor. Sözün özü "kayısının diyanı" Malatya, **dönüşümün dijital ve yeşil meyvelerini de sahiplenerek** hayalimizdeki Türkiye'ye giden yolda ülkemize önemli katkılarda bulunacaktır.

Değerli Dostlar, Değerli Katılımcılar;

Son 10 yılda **istihdamdaki artışın yüzde 66'sını oluşturan** KOBİ'lerimizin yüksek teknoloji kullanımı ile yüksek katma değerli ihracat gücünün artması aynı zamanda **refahın**, toplumsal tabana yayılmasını sağlayacaktır.

Biz de ülkemizin çeşitli kentlerinde KOBİ'lerimize güç vermek üzere devam ettirdiğimiz **İşimi Yönetebiliyorum Programı** kapsamında bugüne kadar finanstan dijital pazarlamaya, e-ticaretten

yönetim stratejilerine ve markalaşmaya uzanan içeriklerimizle **yaklaşık 4 bin KOBİ'mizin** kendini yenileme ve tazeleme yolculuğunda yanlarında olduk.

Projemizle **300'ün üzerinde KOBİ'mize** e-ticaret, e-ihracat ve dijital pazarlama desteği sağladık. Bir yandan da programımızı geliştirmeye devam ettik.

Yeni dönemde **Akbank'ın katkılarıyla** yeşil dönüşüm temasını ve bugün küresel ekonomide yetkinliğimizi artıracak uluslararası ticaret ile e-ihracat konularını da programımıza ekledik.

İşini yönetebilen KOBİ'lerimiz geleceğimize yön verecek üretimden ihracata çarpan etkisi ile yüksek bir verimlilik yaratarak ülkemizi **küresel ligde** önemli bir pozisyona taşıyacaktır.

Bu vesile ile proje paydaşlarımız **UNDP TÜRKİYE ve VISA'ya, destekçimiz Akbank'a;** bugün bizlerle birlikte olan tüm kurum ve kuruluşlarımıza şükranlarımı sunuyorum.

Değerli Katılımcılar;

Her dönemde ülkemizin toplumsal refahı ve kalkınma yolculuğunda, umudumuzu artıran, önümüzdeki engelleri aşmamızı sağlayan güç **Cumhuriyetimizin ilkeleri ve kazanımları oldu.** Cumhuriyetimizin 2. Yüzyıl'ında da **Yeni Dönem Yeni Ufuklar diyerek** Hayalimizdeki Türkiye'yi hep birlikte inşa edeceğiz. Ortak umutlarımız ve sevinçlerimizi çoğaltarak **gençler ve kadınların ayak seslerini güçlendirerek,** ülkemiz ve dünya için ortak bir ufka birlikte bakmak dileğiyle şimdiden **hepinizin yeni yılını kutluyorum.**

Anadolu'nun misafirperverliğini, projemiz kapsamında bizlere yeniden yaşatan, **TURKONFED Yönetim Kurulu Üyesi ve FIRATSİFED Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Yasemin Açık ile yönetim kuruluna,** projede emeği geçen **tüm ekibe** ve bugün buradaki tüm katılımcılara teşekkür ediyorum.

Hepinizi sevgi ve saygı ile selamlıyorum.